
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 12. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25598643
DIČ: CZ25598643

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

6 965 778,03CZK

VESELInMORAVOU
Regenerace sídl. Hutník - V. etapa, I. část a II. část

RYBÁRIK,s.r.o.

5 756 841,35

Sazba daně Základ daně Výše daně
5 756 841,3521,00% 1 208 936,68

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 38



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VESELInMORAVOU

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: RYBÁRIK,s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

203 353,33168 060,60

18 215,3415 054,00

1 730 612,40

1 674 172,08

Regenerace sídl. Hutník - V. etapa, I. část a II. část

31. 12. 2019

 

SO 900 Mobiliář, veřejná zeleň

5 756 841,35 6 965 778,03

2 010 652,611 661 696,37SO 160 Chodníky
197 414,72163 152,66SO 400 Veřejné osvětlení

895 407,56740 006,25SO 140.2 Parkoviště - nové plochy

SO 000 195 000,00Vedlejší rozpočtové náklady 235 950,00

SO 140.3 Parkoviště - neuznatelné náklady

KomunikaceSO 100 1 430 258,18

SO 140.1 Parkoviště - stávající plochy 1 383 613,29

 

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 12. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25598643
DIČ: CZ25598643

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 195 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 195 000,00 21,00% 40 950,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 235 950,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Regenerace sídl. Hutník - V. etapa, I. část a II. část

SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

RYBÁRIK,s.r.o.

Strana 3 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 12. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: RYBÁRIK,s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 195 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 195 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 110 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 65 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 20 000,00

SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

Regenerace sídl. Hutník - V. etapa, I. část a II. část

Strana 4 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 12. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: RYBÁRIK,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 195 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 195 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 110 000,00
1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 35 000,00 35 000,00 CS ÚRS 2019 02

PP Geodetické práce před výstavbou

VV "vytyčení inženýrských sítí ve spolupráci s jejich správci" 1 1,000

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2019 02
PP Geodetické práce při provádění stavby

VV "vytyčení podrobných bodů trasy" 1 1,000

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 35 000,00 35 000,00 CS ÚRS 2019 02
PP Geodetické práce po výstavbě

VV "zaměření skutečného provedení stavby" 1 1,000

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2019 02
PP Dokumentace skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště 65 000,00
5 K 032103000 Náklady na stavební buňky kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2019 02

PP Náklady na stavební buňky

VV
"zařízení staveniště vč. mobilního WC, sklad materiálu, buňka 
pro personál" 1

1,000

6 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 35 000,00 35 000,00 CS ÚRS 2019 02
PP Dopravní značení na staveništi

VV "provizorní dopravní značení, vč. vyřízení ZUK" 1 1,000

7 K 034503000 Informační tabule na staveništi kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 02
PP Informační tabule na staveništi

VV "informační tabule o stavbě" 1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 20 000,00
8 K 043154000 Zkoušky hutnicí kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2019 02

PP Zkoušky hutnicí

VV "zkoušky únosnosti zemní pláně, množství dle potřeb stavby" 1 1,000

Regenerace sídl. Hutník - V. etapa, I. část a II. část

SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 12. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25598643
DIČ: CZ25598643

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 430 258,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 430 258,18 21,00% 300 354,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 730 612,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Regenerace sídl. Hutník - V. etapa, I. část a II. část

SO 100 - Komunikace

RYBÁRIK,s.r.o.

Strana 6 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 12. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: RYBÁRIK,s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 430 258,18

HSV - Práce a dodávky HSV 1 430 258,18

    1 - Zemní práce 183 360,95

    5 - Komunikace pozemní 907 094,01

    8 - Trubní vedení 25 000,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 258 385,95

    997 - Přesun sutě 47 505,87

    998 - Přesun hmot 8 911,40

SO 100 - Komunikace

Regenerace sídl. Hutník - V. etapa, I. část a II. část

Strana 7 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 12. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: RYBÁRIK,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 430 258,18

D HSV Práce a dodávky HSV 1 430 258,18

D 1 Zemní práce 183 360,95

1 K 111301111
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m 
nebo naložením na dopravní prostředek

m2 14,200 45,00 639,00 CS ÚRS 2019 02

PP Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše

VV
"oddrnování, tl. 100 mm, s naložením na dopravní prostředek" 
14,20

14,200

VV Součet 14,200

2 K 112101101
Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 
mm

kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, 
průměru kmene přes 100 do 300 mm

VV "kácení stromu prům. do 30cm" 1 1,000

3 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Odstranění pařezů  s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s 
přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm

4 K 113106142
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2

m2 74,300 15,00 1 114,50 CS ÚRS 2019 02

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s 
ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek 
nebo tvarovek

VV "obj. hm. suti 0,255 t/m2" 

VV
"rozebrání stávající dlažby velkoplošené, vč. lože ze ŠD, s 
naložením na dopravní prostředek" 74,30 

74,300

VV Součet 74,300

5 K 113106144
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší strojně pl přes 50 m2

m2 52,500 20,00 1 050,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s 
ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby

VV
"rozebrání stávající dlažby za silniční obrubou podél BD č.p. 
1415-1419, bude využito zpět pro zadláždění" 105*0,5

52,500

6 K 113154221
Frézování živičného krytu tl 30 mm pruh š 1 m pl do 
1000 m2 bez překážek v trase

m2 815,000 41,00 33 415,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na dopravní 
prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu 
šířky do 1 m, tloušťky vrstvy do 30 mm

VV
"odstranění obrusné vrstvy vozovky frézování nebo vybourání, 
objem. hmot. suti 0,077 t/m2" 815

815,000

7 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 25,400 38,00 965,20 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

VV "přesun zeminy v rámci stavby pro dosypávky" 25,4 25,400

8 K 162301401
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km 
D kmene do 300 mm

kus 1,000 30,00 30,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, 
složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru 
kmene přes 100 do 300 mm

9 K 162301411
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 
km D kmene do 300 mm

kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, 
složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru 
přes 100 do 300 mm

10 K 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm kus 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, 
složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 
300 mm

11 K 162301901
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů 
listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km

kus 3,000 5,00 15,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, 
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru 
kmene přes 100 do 300 mm

VV "příplatek za odvoz na skládku 20 km" 1*3 3,000

12 K 162301911
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 
listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km

kus 3,000 15,00 45,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, 
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru 
přes 100 do 300 mm

VV "příplatek za odvoz na skládku 20 km" 1*3 3,000

13 K 162301921
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm 
ZKD 5 km

kus 3,000 20,00 60,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, 
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 
300 mm

VV "příplatek za odvoz na skládku 20 km" 1*3 3,000

Regenerace sídl. Hutník - V. etapa, I. část a II. část

SO 100 - Komunikace

Strana 8 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 162702111
Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením 
do 6000 m

m2 14,200 40,00 568,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovné přemístění drnu na suchu  na vzdálenost přes 5000 do 
6000 m

VV "přemístění drnu na skládku ve vzd. do 20 km" 14,20 14,200
VV Součet 14,200

15 K 162702119
Příplatek k vodorovnému přemístění drnu do 6000 m 
ZKD 1000 m

m2 198,800 1,00 198,80 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovné přemístění drnu na suchu  Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1000 m

VV
"příplatek k přemístění drnu na skládku ve vzd. do 20 km" 
14,20*14

198,800

VV Součet 198,800

16 K 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3

m3 230,050 80,00 18 404,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice  s přemístěním 
výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

VV
"výkop pro dolnění vozovky - využití pro dosypávky a zapravení 
kolem obrub" 25,4

25,400

VV
"výkop pro sanaci podloží tl. 500 mm, s naložením na dopravní 
prostředek" 204,65

204,650

VV Součet 230,050

17 K 122202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 115,025 15,00 1 725,38 CS ÚRS 2019 02

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice  s přemístěním 
výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3

VV
"50% příplatek za lepivost horniny v rámci odkopávek" 
230,05*0,5

115,025

VV Součet 115,025

18 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 230,050 120,00 27 606,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV "odvoz výkopku na skládku ve vzd. do 20 km" 230,05 230,050
VV Součet 230,050

19 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 2 300,500 5,00 11 502,50 CS ÚRS 2019 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

VV
"příplatek k přemístění výkopku na skládku ve vzd. do 20 km" 
230,05*10

2 300,500

VV Součet 2 300,500

20 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 25,400 150,00 3 810,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny  
nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

VV "naložení výkopové zeminy pro přesun v rámci stavby" 25,4 25,400

21 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 231,470 15,00 3 472,05 CS ÚRS 2019 02
PP Uložení sypaniny  na skládky

VV "zemina z výkopku" 230,05 230,050
VV "travní drn" 1,42 1,420
VV Součet 231,470

22 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 416,646 120,00 49 997,52 CS ÚRS 2019 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
504

VV "zemina z výkopků" (230,05+1,42)*1,8 416,646
VV Součet 416,646

23 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 400,000 55,00 22 000,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých

VV "obj. hm suti 0,205 t/m" 

VV
"vytrhání stávajících obrub, s naložením na dopravní 
prostředek" 400,00

400,000

VV Součet 400,000

24 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 409,300 10,00 4 093,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v hornině tř. 1 až 4 se 
zhutněním

VV "úprava pláně pod zpevněnými plochami se zhutněním" 409,30 409,300

VV Součet 409,300

25 K 184813211
Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině 
nebo na svahu do 1:5, výšky do 1500 mm

m 10,000 150,00 1 500,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 
1:5, výšky do 1500 mm

VV
"zřízení ochrany kořenévého systému stromů v blízkosti 
nových zpevněných ploch" 5*2,0

10,000

D 5 Komunikace pozemní 907 094,01
26 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 1 025,400 138,00 141 505,20 CS ÚRS 2019 02

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
200 mm

VV "podkladní vrstva ze ŠD, tl. 200 mm" 

VV
"ŠDb fr. 0/63 Ge podkladní vrstva vozovky s vytažením pod 
obruby + doplnění nové vozovky" 407,10+70

477,100

VV "ŠDa fr. 0/32 podkladní vrstva vozovky" 339,3 339,300

VV
"doplnění konstrukčních vrstev pod vybouranými obrubami 
páteřní komunikace" 418*0,5

209,000

VV Součet 1 025,400

Strana 9 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 818,600 172,50 141 208,50 CS ÚRS 2019 02

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
250 mm

VV "sanace podloží štěrkodrtí fr. 0/125" 409,3*2 818,600

28 K 565165111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m

m2 63,600 599,00 38 096,40 CS ÚRS 2019 02

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS)  s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 
m, po zhutnění tl. 80 mm

VV
"podkladní vrstva v místě doplnění vozovky ACP 16+, tl. 80 
mm" 63,60

63,600

VV "viz příloha č. SO 100_02 Situace"
VV Součet 63,600

29 K 567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 150 mm

m2 272,600 230,00 62 698,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 
rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm

VV
"podkladní vrstva v místě doplnění vozovky z KSC C 8/10, tl. 
150 mm" 63,60

63,600

VV
"doplnění konstrukčních vrstev pod vybouranými obrubami 
páteřní komunikace" 418*0,5

209,000

VV Součet 272,600

30 K 569903321 Zřízení zemních krajnic bez zhutnění m3 25,400 190,00 4 826,00 CS ÚRS 2019 02
PP Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy  bez zhutnění

VV "dosypávky za obrubami zeminou z výkopu" 25,4 25,400

31 K 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,50 kg/m2

m2 871,200 14,50 12 632,40 CS ÚRS 2019 02

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 
množství 0,50 kg/m2

VV
"spojovací postřik PS-E, 0,50 kg/m2, plocha páteřní 
komunikace a doplnění vozovky" 871,20

871,200

VV Součet 871,200

32 K 573412111
Jednoduchý nátěr ze silniční emulze v množství 0,90 
kg/m2 s posypem

m2 871,200 19,00 16 552,80 CS ÚRS 2019 02

PP
Jednoduchý nátěr JN s posypem kamenivem a se zaválcováním z 
emulze silniční, v množství 0,90 kg/m2

33 K 577124111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 35 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 407,500 231,00 94 132,50 CS ÚRS 2019 02

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 35 mm

VV "lokální vysprávky podkladní vrstvy odhad 50% plochy" 815*0,5 407,500

34 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 871,200 259,00 225 640,80 CS ÚRS 2019 02

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

VV
"nová obrusná vrstva páteřní komunikace a v místě doplnění, 
ACO 11+, tl. 40 mm" 871,20

871,200

VV "viz příloha č. SO 100_02 Situace"
VV Součet 871,200

35 K 596211111
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 100 m2

m2 52,500 255,00 13 387,50 CS ÚRS 2019 02

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy 
přes 50 do 100 m2

VV "zpětné zadláždění chodníku podél BD 1415-1419" 52,5 52,500

36 K 596212213
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl přes 300 m2

m2 339,300 260,00 88 218,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních 
komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, 
s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy 
přes 300 m2

VV
"betonová zámková dl. tl. 80 mm pro vnitřní komunikaci 
parkoviště, vč. lože z KD fr. 4/8 tl. 40 mm" 339,30

339,300

VV "viz příloha č. SO 100_02 Situace"
VV Součet 339,300

37 M 59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní m2 342,693 199,00 68 195,91 CS ÚRS 2019 02
PP dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní

VV
"betonová zámková dl. šedá - komunikace u parkovacích míst" 
339,30*1,01

342,693

VV Součet 342,693

D 8 Trubní vedení 25 000,00
38 K 895941311R Posun stávající uliční vpusti kus 2,000 12 500,00 25 000,00

PP

demontáž stávající vpust, naložení a odvoz na skládku vč. poplatku za 
uložení. Dodávka a osazení nové prefabrikované vpusti, kaliště 
vysoké, s integrovanou protizápach. uzávěrou, vč. mříže zat. D400, dle 
standardů správce. Dopojení přípojky na stávající přípojku. Vč. 
podkladních vrstev vpusti i přípojky, obsypu a zásypu.

VV
"demontáž stávající vpusti vč. odvozu a likvidace, osazení 
nové vpust k obrubě, dopojení na kanalizační potrubí, 
kompletní dodávka a montáž" 2

2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 258 385,95

39 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 2,000 220,00 440,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž svislé dopravní značky základní  velikosti do 1 m2 objímkami 
na sloupky nebo konzoly

VV "značka IP4b a B2" 1+1 2,000

40 M 40445619
zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 
500mm

kus 1,000 649,00 649,00 CS ÚRS 2019 02

PP zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm

41 M 40445621
informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, 
b 500x500mm

kus 1,000 616,00 616,00 CS ÚRS 2019 02

Strana 10 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm

42 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou

kus 2,000 770,00 1 540,00 CS ÚRS 2019 02

PP Montáž sloupku dopravních značek  délky do 3,5 m do hliníkové patky

43 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 2,000 385,00 770,00 CS ÚRS 2019 02
PP sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m

44 M 40445240 patka pro sloupek Al D 60mm kus 2,000 418,00 836,00 CS ÚRS 2019 02
PP patka pro sloupek Al D 60mm

45 M 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 4,000 39,00 156,00 CS ÚRS 2019 02
PP svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm

46 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 2,000 15,00 30,00 CS ÚRS 2019 02
PP víčko plastové na sloupek D 60mm

47 K 915321115
Předformátované vodorovné dopravní značení vodící 
pás pro slabozraké

m 3,700 616,00 2 279,20 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovné značení předformovaným termoplastem  vodící pás pro 
slabozraké z 6 proužků

VV "vodící pás u BD 1420" 3,7 3,700

48 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 338,000 280,00 94 640,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, 
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV
"osazení silniční obruby s boční opěrou do lože z betonu tř. 
C16/20"

VV "silniční 100/15/25" 270,00 270,000
VV "nájezdová 100/15/15N" 51 51,000
VV "přechodová L 100/15/15-25" 10 10,000
VV "přechodová P 100/15/15-25" 7 7,000
VV "viz příloha č. SO 100_02 Situace"
VV Součet 338,000

49 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 
1000x150x150mm

m 52,530 80,00 4 202,40 CS ÚRS 2019 02

PP obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm

VV "nájezdová 100/15/15N" 51*1,03 52,530

50 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 278,100 90,00 25 029,00 CS ÚRS 2019 02
PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

VV "silniční 100/15/25" 270,00*1,03 278,100

51 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-
250mm

m 17,510 245,00 4 289,95 CS ÚRS 2019 02

PP obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm

VV "přechodová L 100/15/15-25" 10,00*1,03 10,300
VV "přechodová P 100/15/15-25" 7,00*1,03 7,210
VV Součet 17,510

52 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 232,500 280,00 65 100,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV
"osazení chodníkové obruby 100/10/25 s boční opěrou do lože 
z betonu tř. C16/20" 232,50

232,500

VV "viz příloha č. SO 100_02 Situace"
VV Součet 232,500

53 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 239,475 80,00 19 158,00 CS ÚRS 2019 02
PP obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

VV "chodníková 100/10/25" 232,50*1,03 239,475

54 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 457,600 64,00 29 286,40 CS ÚRS 2019 02

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky do 50 mm

VV
"zaříznutí stávající vrstvy asfaltu, tl. 50 mm, v místě napojení 
na stávající komunikaci" 39,60+418

457,600

VV "viz příloha č. SO 100_02 Situace"
VV Součet 457,600

55 K 919124121
Dilatační spáry vkládané v asfaltobetonovém krytu s 
vyplněním spár asfaltovou zálivkou

m 39,600 121,00 4 791,60 CS ÚRS 2019 02

PP
Dilatační spáry vkládané v asfaůtobetonovém krytu  s odstraněním 
vložek, s vyčištěním a vyplněním spár asfaltovou zálivkou

VV "zalití spár asfaltovou zálivkou" 39,60 39,600
VV Součet 39,600

56 K 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 
betonového nebo živičného

m2 1 742,400 1,00 1 742,40 CS ÚRS 2019 02

PP

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s 
odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na 
dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového 
nebo živičného

VV
"zametení betonvého podkladu vozovky po odfrézování a před 
nástřikem" 871,2*2

1 742,400

57 K 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 
sloupky s betonovými patkami

kus 2,000 365,00 730,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem  
s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

VV "odstranění a likvidace značek IP4b a B2, vč. odvozu" 1+1 2,000

58 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého

m2 52,500 40,00 2 100,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s 
odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na 
skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár 
kamenivem

VV
"očištění zámkové dlažby u BD č.p.1415-1419 s uložením v 
místě, pro zpětné zadláždění" 52,5

52,500

D 997 Přesun sutě 47 505,87

59 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201

t 0,800 500,00 400,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201

Strana 11 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

60 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 62,755 40,00 2 510,20 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV "odvoz suti na skládku ve vzd. do 42 km" 
VV "frézát nebo živ. kry" 815*0,077 62,755
VV Součet 62,755

61 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 2 572,955 5,00 12 864,78 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV "odvoz suti na skládku ve vzd. do 20 km" 
VV "frézát" (815*0,077)*41 2 572,955
VV Součet 2 572,955

62 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 100,947 45,00 4 542,62 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV "odvoz suti na skládku ve vzd. do 20 km" 
VV "dlažba" 74,30*0,255 18,947
VV "obruby" 400,00*0,205 82,000
VV Součet 100,947

63 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 1 917,984 5,00 9 589,92 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV "odvoz suti na skládku ve vzd. do 20 km" 
VV "dlažba" (74,30*0,255)*19 359,984
VV "obruby" (400,00*0,205)*19 1 558,000
VV Součet 1 917,984

64 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 100,947 50,00 5 047,35 CS ÚRS 2019 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

VV "dlažba" 74,30*0,255 18,947
VV "obruby" 400,00*0,205 82,000
VV Součet 100,947

65 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

t 62,755 200,00 12 551,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 302

VV "frézát" 815*0,077 62,755

D 998 Přesun hmot 8 911,40

66 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 222,785 40,00 8 911,40 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

Strana 12 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 12. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25598643
DIČ: CZ25598643

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 383 613,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 383 613,29 21,00% 290 558,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 674 172,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Regenerace sídl. Hutník - V. etapa, I. část a II. část

SO 140.1 - Parkoviště - stávající plochy

RYBÁRIK,s.r.o.

Strana 13 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 12. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: RYBÁRIK,s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 383 613,29

HSV - Práce a dodávky HSV 1 361 598,29

    1 - Zemní práce 364 698,04

    5 - Komunikace pozemní 775 219,48

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 56 497,44

    997 - Přesun sutě 156 628,98

    998 - Přesun hmot 8 554,35

M - Práce a dodávky M 22 015,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 22 015,00

SO 140.1 - Parkoviště - stávající plochy

Regenerace sídl. Hutník - V. etapa, I. část a II. část

Strana 14 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 12. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: RYBÁRIK,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 383 613,29

D HSV Práce a dodávky HSV 1 361 598,29

D 1 Zemní práce 364 698,04

1 K 111301111
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m 
nebo naložením na dopravní prostředek

m2 172,400 55,00 9 482,00 CS ÚRS 2019 02

PP Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše

VV
"oddrnování, tl. 100 mm, s naložením na dopravní prostředek" 
172,40

172,400

VV Součet 172,400

2 K 162702111
Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením 
do 6000 m

m2 172,400 45,00 7 758,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovné přemístění drnu na suchu  na vzdálenost přes 5000 do 
6000 m

VV "přemístění drnu na skládku ve vzd. do 20 km" 172,40 172,400
VV Součet 172,400

3 K 162702119
Příplatek k vodorovnému přemístění drnu do 6000 m 
ZKD 1000 m

m2 2 413,600 1,00 2 413,60 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovné přemístění drnu na suchu  Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1000 m

VV
"příplatek k přemístění drnu na skládku ve vzd. do 20 km" 
172,40*14

2 413,600

VV Součet 2 413,600

4 K 113106271
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem 
z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 156,800 20,00 3 136,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 
m2 do 200 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva

VV "obj. hm. suti 0,295 t/m2" 

VV
"rozebrání stávající dlažby, vč. lože ze ŠD o tl. 150 mm, s 
naložením na dopravní prostředek" 156,80

156,800

VV Součet 156,800

5 K 113154224
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 
1000 m2 bez překážek v trase

m2 683,000 68,00 46 444,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na dopravní 
prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu 
šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm

VV "obj. hm. suti 0,256 t/m2" 

VV
"frézování stávající vozovky, tl. 100 mm, s naložením na 
dopravní prostředek" 683,00

683,000

VV "viz příloha č. SO 140_02 Situace"
VV Součet 683,000

6 K 113107224
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm 
strojně pl přes 200 m2

m2 683,000 40,00 27 320,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 300 do 400 mm

VV "obj. hm. suti 0,580 t/m2" 

VV
"vybourání podkladních nestmelených vrstev, tl. 400 mm" 
683,00

683,000

VV Součet 683,000

7 K 113107172
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 73,300 150,00 10 995,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 
do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. 
vrstvy přes 150 do 300 mm

VV "obj. hm suti 0,625 t/m2" 
VV "odstranění panelů, tl. 200 mm" 73,30 73,300
VV Součet 73,300

8 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 183,000 55,00 10 065,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých

VV "obj. hm suti 0,205 t/m" 

VV
"vytrhání stávajících obrub, s naložením na dopravní 
prostředek" 183,00

183,000

VV Součet 183,000

9 K 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3

m3 484,000 80,00 38 720,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice  s přemístěním 
výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

VV "výkopy s naložením na dopravní prostředek, pro"
VV "parkovací místa" 91 91,000
VV "sanaci podloží, tl. 500 mm" 393 393,000
VV Součet 484,000

10 K 122202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 242,000 15,00 3 630,00 CS ÚRS 2019 02

Regenerace sídl. Hutník - V. etapa, I. část a II. část

SO 140.1 - Parkoviště - stávající plochy

Strana 15 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice  s přemístěním 
výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3

VV "50% příplatek za lepivost horniny v rámci odkopávek" 484*0,5 242,000

VV Součet 242,000

11 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 477,000 120,00 57 240,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV "odvoz výkopku na skládku ve vzd. do 20 km" 484 484,000
VV "odpočet zemina pro dosypávky" -7 -7,000
VV Součet 477,000

12 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 4 770,000 5,00 23 850,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

VV
"příplatek k přemístění výkopku na skládku ve vzd. do 20 km" 
477*10

4 770,000

VV Součet 4 770,000

13 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 501,240 15,00 7 518,60 CS ÚRS 2019 02
PP Uložení sypaniny  na skládky

VV "zemina z výkopku" 484 484,000
VV "travní drn" 17,24 17,240
VV Součet 501,240

14 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 902,232 120,00 108 267,84 CS ÚRS 2019 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
504

VV "zemina z výkopků" (484+17,24)*1,8 902,232
VV Součet 902,232

15 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 785,800 10,00 7 858,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v hornině tř. 1 až 4 se 
zhutněním

VV "úprava pláně pod zpevněnými plochami se zhutněním" 785,80 785,800

VV Součet 785,800

D 5 Komunikace pozemní 775 219,48
16 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 1 411,250 138,00 194 752,50 CS ÚRS 2019 02

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
200 mm

VV "podkladní vrstva ze ŠD, tl. 200 mm" 
VV "ŠDb fr. 0/63 Ge" 785,80 785,800
VV "ŠDa fr. 0/32" 625,45 625,450
VV Součet 1 411,250

17 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 1 571,600 173,00 271 886,80 CS ÚRS 2019 02

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
250 mm

VV "sanace podloží v tl. 50cm, 2x vrstva 25cm" 785,8*2 1 571,600

18 K 569903321 Zřízení zemních krajnic bez zhutnění m3 7,000 190,00 1 330,00 CS ÚRS 2019 02
PP Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy  bez zhutnění

VV
"drobné dosypávky a vyrovnání za obrubami zeminou z 
výkopu" 7

7,000

19 K 596212211
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl do 100 m2

m2 42,950 255,00 10 952,25 CS ÚRS 2019 02

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních 
komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, 
s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy 
přes 50 do 100 m2

VV
"betonová zámková dl. tl. 80 mm pro parkovací místa, vč. lože 
z KD fr. 4/8 tl. 40 mm"

VV "šedá - stání pro imobilní" 20,1 20,100
VV "červená - vyznačení parkovacích míst" 22,85 22,850
VV "viz příloha č. SO 140_02 Situace"
VV Součet 42,950

20 M 59245004 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm barevná m2 23,536 230,00 5 413,28 CS ÚRS 2019 02
PP dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm barevná

VV "betonová zámková dl. červená" 22,85*1,03 23,536

21 M 59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní m2 20,703 199,00 4 119,90 CS ÚRS 2019 02
PP dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní

VV "betonová zámková dl. šedá" 20,10*1,03 20,703
VV Součet 20,703

22 K 596412213
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 
komunikací tl 80 mm přes 300 m2

m2 582,500 260,00 151 450,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních 
komunikací  s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 
mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 
80 mm, pro plochy přes 300 m2

VV
"betonová vegetační dl. tl. 80 mm pro parkovací místa, vč. lože 
z KD fr. 4/8 tl. 40 mm" 582,50

582,500

VV "viz příloha č. SO 140_02 Situace"
VV Součet 582,500

23 M 59246016 dlažba plošná betonová distanční 240x240x80mm m2 588,325 230,00 135 314,75 CS ÚRS 2019 02
VV "vegetační dl." 582,50*1,01 588,325

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 56 497,44

24 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 150,100 280,00 42 028,00 CS ÚRS 2019 02

Strana 16 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, 
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV
"osazení silniční obruby s boční opěrou do lože z betonu tř. 
C16/20"

VV "silniční 100/15/25" 138,00 138,000
VV "nájezdová 100/15/15N" 8,10 8,100
VV "přechodová L 100/15/15-25" 2,00 2,000
VV "přechodová P 100/15/15-25" 2,00 2,000
VV "viz příloha č. SO 140_02 Situace"
VV Součet 150,100

25 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 
1000x150x150mm

m 8,343 80,00 667,44 CS ÚRS 2019 02

PP obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm

VV "nájezdová 100/15/15N" 8,10*1,03 8,343

26 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 142,140 90,00 12 792,60 CS ÚRS 2019 02
PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

VV "silniční 100/15/25" 138,00*1,03 142,140

27 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-
250mm

m 4,120 245,00 1 009,40 CS ÚRS 2019 02

PP obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm

VV "přechodová L 100/15/15-25" 2,00*1,03 2,060
VV "přechodová P 100/15/15-25" 2,00*1,03 2,060
VV Součet 4,120

D 997 Přesun sutě 156 628,98
28 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 483,564 40,00 19 342,56 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV "odvoz suti na skládku ve vzd. do 20 a 42 km" 
VV "frézát" 683,00*0,128 87,424
VV "podkladní vrstvy" 683,00*0,580 396,140
VV Součet 483,564

29 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 11 111,044 5,00 55 555,22 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV "odvoz suti na skládku ve vzd. do 20 km" 
VV "frézát" (683,00*0,128)*41 3 584,384
VV "podkladní vrstvy" (683,00*0,580)*19 7 526,660
VV Součet 11 111,044

30 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 129,666 45,00 5 834,97 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV "odvoz suti na skládku ve vzd. do 20 km" 
VV "dlažba" 156,80*0,295 46,256
VV "obruby" 183,00*0,205 37,515
VV "panely" 73,30*0,625 45,813
VV "SDZ" 1*0,082 0,082
VV Součet 129,666

31 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 2 463,645 5,00 12 318,23 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV "odvoz suti na skládku ve vzd. do 20 km" 
VV "dlažba" (156,80*0,295)*19 878,864
VV "obruby" (183,00*0,205)*19 712,785
VV "panely" (73,30*0,625)*19 870,438
VV "SDZ" (1*0,082)*19 1,558
VV Součet 2 463,645

32 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 129,584 50,00 6 479,20 CS ÚRS 2019 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

VV "dlažba" 156,80*0,295 46,256
VV "obruby" 183,00*0,205 37,515
VV "panely" 73,30*0,625 45,813
VV Součet 129,584

33 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

t 87,424 200,00 17 484,80 CS ÚRS 2019 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 302

VV "frézát" 683,00*0,128 87,424

34 K 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

t 396,140 100,00 39 614,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
504

VV "podkladní vrstvy" 683,00*0,580 396,140

D 998 Přesun hmot 8 554,35

35 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 171,087 50,00 8 554,35 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

D M Práce a dodávky M 22 015,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 22 015,00

36 K 460421191
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku s cementem tl 12 
cm nad kabel, bez zakrytí, šířky do 100 cm

m 37,000 180,00 6 660,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu  z písku 
nebo štěrkopísku s přísadou cementu tloušťky 12 cm nad kabel bez 
zakrytí, šířky do 100 cm

VV "podsypa obsyp chráničky sdělovacího kabelu" 37 37,000

37 K 460490011 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 20 cm m 37,000 20,00 740,00 CS ÚRS 2019 02

Strana 17 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic  kabelů výstražnou fólií z 
PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, 
fólie šířky do 20cm

38 K 460520164
Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 
mm uložených do rýhy

m 37,000 45,00 1 665,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových 
tuhých,vnitřního průměru přes 90 do 110 mm

VV "uložení sdělovacího kabelu do chráničky" 37 37,000

39 M 8500198100 Trubka kabelová dělená pr. 110 mm m 37,000 350,00 12 950,00
PP Trubka kabelová dělená pr. 110 mm

Strana 18 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 12. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25598643
DIČ: CZ25598643

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 740 006,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 740 006,25 21,00% 155 401,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 895 407,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Regenerace sídl. Hutník - V. etapa, I. část a II. část

SO 140.2 - Parkoviště - nové plochy

RYBÁRIK,s.r.o.

Strana 19 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 12. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: RYBÁRIK,s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 740 006,25

HSV - Práce a dodávky HSV 740 006,25

    1 - Zemní práce 235 622,60

    5 - Komunikace pozemní 458 599,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 251,60

    998 - Přesun hmot 5 532,65

SO 140.2 - Parkoviště - nové plochy

Regenerace sídl. Hutník - V. etapa, I. část a II. část

Strana 20 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 12. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: RYBÁRIK,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 740 006,25

D HSV Práce a dodávky HSV 740 006,25

D 1 Zemní práce 235 622,60

1 K 111301111
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m 
nebo naložením na dopravní prostředek

m2 420,000 55,00 23 100,00 CS ÚRS 2019 02

PP Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše

VV
"oddrnování, tl. 100 mm, s naložením na dopravní prostředek" 
(366+54)

420,000

VV Součet 420,000

2 K 162702111
Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením 
do 6000 m

m2 420,000 50,00 21 000,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovné přemístění drnu na suchu  na vzdálenost přes 5000 do 
6000 m

VV "přemístění drnu na skládku ve vzd. do 20 km" 420 420,000
VV Součet 420,000

3 K 162702119
Příplatek k vodorovnému přemístění drnu do 6000 m 
ZKD 1000 m

m2 5 880,000 1,00 5 880,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovné přemístění drnu na suchu  Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1000 m

VV
"příplatek k přemístění drnu na skládku ve vzd. do 20 km" 
420*14

5 880,000

VV Součet 5 880,000

4 K 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3

m3 356,000 80,00 28 480,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice  s přemístěním 
výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

VV "výkopy s naložením na dopravní prostředek, pro"
VV "parkovací místa" 146 146,000
VV "sanaci podloží, tl. 500 mm" 420*0,5 210,000
VV Součet 356,000

5 K 122202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 178,000 15,00 2 670,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice  s přemístěním 
výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3

VV "50% příplatek za lepivost horniny v rámci odkopávek" 356*0,5 178,000

VV Součet 178,000

6 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 350,600 120,00 42 072,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV "odvoz výkopku na skládku ve vzd. do 20 km" 356 356,000
VV "odpočet zemina pro dosypávky" -5,4 -5,400
VV Součet 350,600

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 3 506,000 5,00 17 530,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

VV
"příplatek k přemístění výkopku na skládku ve vzd. do 20 km" 
350,6*10

3 506,000

VV Součet 3 506,000

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 392,600 15,00 5 889,00 CS ÚRS 2019 02
PP Uložení sypaniny  na skládky

VV "zemina z výkopku" 350,6 350,600
VV "travní drn" 42 42,000
VV Součet 392,600

9 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 706,680 120,00 84 801,60 CS ÚRS 2019 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
504

VV "zemina z výkopků" (350,6+42)*1,8 706,680
VV Součet 706,680

10 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 420,000 10,00 4 200,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v hornině tř. 1 až 4 se 
zhutněním

VV "úprava pláně pod zpevněnými plochami se zhutněním" 420 420,000
VV Součet 420,000

D 5 Komunikace pozemní 458 599,40
11 K 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 20,000 104,00 2 080,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP  s rozprostřením, vlhčením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV "podkladní vrstva pod silniční panely - překrytí teplovodu" 20 20,000

Regenerace sídl. Hutník - V. etapa, I. část a II. část

SO 140.2 - Parkoviště - nové plochy

Strana 21 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 786,000 138,00 108 468,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
200 mm

VV "podkladní vrstva ze ŠD, tl. 200 mm" 
VV "ŠDb fr. 0/63 Ge" 420 420,000
VV "ŠDa fr. 0/32" 366 366,000
VV Součet 786,000

13 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 840,000 173,00 145 320,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
250 mm

VV "sanace podloží v tl. 50cm, 2x vrstva 25cm" 420,00*2 840,000

14 K 569903321 Zřízení zemních krajnic bez zhutnění m3 5,400 190,00 1 026,00 CS ÚRS 2019 02
PP Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy  bez zhutnění

VV
"drobné dosypávky a vyrovnání za obrubami zeminou z 
výkopu" 5,4

5,400

15 K 584121109
Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva 
těženého tl 40 mm plochy do 50 m2

m2 18,000 280,00 5 040,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Osazení silničních dílců ze železového betonu  s podkladem z 
kameniva těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti, na 
plochu jednotlivě přes 15 do 50 m2

VV
"překrytí teplovodu betonovými stropními panely, pás šířky 3m, 
délka 6m" 18

18,000

16 M 59341628 panel stropní dutinový PZD 3090x590x140mm, 3kN/m2 kus 10,000 1 665,00 16 650,00 CS ÚRS 2019 02

PP panel stropní dutinový PZD 3090x590x140mm, 3kN/m2

17 K 596212211
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl do 100 m2

m2 20,080 260,00 5 220,80 CS ÚRS 2019 02

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních 
komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, 
s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy 
přes 50 do 100 m2

VV
"betonová zámková dl. tl. 80 mm pro parkovací místa, vč. lože 
z KD fr. 4/8 tl. 40 mm"

VV "šedá - stání pro imobilní" 8,1 8,100

VV "červená - vyznačení parkovacích míst" 15*5,0*0,1+8*5,6*0,1 11,980

VV "viz příloha č. SO 140_02 Situace"
VV Součet 20,080

18 M 59245004 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm barevná m2 12,339 230,00 2 837,97 CS ÚRS 2019 02
PP dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm barevná

VV "betonová zámková dl. červená" 11,98*1,03 12,339

19 M 59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní m2 8,343 199,00 1 660,26 CS ÚRS 2019 02
PP dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní

VV "betonová zámková dl. šedá" 8,1*1,03 8,343
VV Součet 8,343

20 K 596412213
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 
komunikací tl 80 mm přes 300 m2

m2 345,920 260,00 89 939,20 CS ÚRS 2019 02

PP

Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních 
komunikací  s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 
mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 
80 mm, pro plochy přes 300 m2

VV
"betonová vegetační dl. tl. 80 mm pro parkovací místa, vč. lože 
z KD fr. 4/8 tl. 40 mm" 366-8,1-11,98

345,920

VV "viz příloha č. SO 140_02 Situace"
VV Součet 345,920

21 M 59246016 dlažba plošná betonová distanční 240x240x80mm m2 349,379 230,00 80 357,17 CS ÚRS 2019 02
VV "vegetační dl." 345,92*1,01 349,379

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 251,60

22 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 108,000 280,00 30 240,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, 
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV
"osazení silniční obruby s boční opěrou do lože z betonu tř. 
C16/20"

VV "silniční 100/15/25" 108 108,000
VV "viz příloha č. SO 140_02 Situace"
VV Součet 108,000

23 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 111,240 90,00 10 011,60 CS ÚRS 2019 02
PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

VV "silniční 100/15/25" 108*1,03 111,240

D 998 Přesun hmot 5 532,65

24 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 110,653 50,00 5 532,65 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Strana 22 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 12. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25598643
DIČ: CZ25598643

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 054,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 054,00 21,00% 3 161,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 215,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Regenerace sídl. Hutník - V. etapa, I. část a II. část

SO 140.3 - Parkoviště - neuznatelné náklady

RYBÁRIK,s.r.o.

Strana 23 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 12. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: RYBÁRIK,s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 054,00

HSV - Práce a dodávky HSV 15 054,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 018,00

    998 - Přesun hmot 36,00

SO 140.3 - Parkoviště - neuznatelné náklady

Regenerace sídl. Hutník - V. etapa, I. část a II. část

Strana 24 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 12. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: RYBÁRIK,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 054,00

D HSV Práce a dodávky HSV 15 054,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 018,00

1 K 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 
sloupky s betonovými patkami

kus 3,000 350,00 1 050,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem  
s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

VV "obj. hm. suti 0,082 t/kus" 

VV
"kompletní odstranění stávajícího SDZ, s naložením na 
dopravní prostředek" 1

1,000

VV
"demontáž dopravních značek a posun do nové polohy,  
vyhrazená místa pro hasiče u BD 1420 a 1421" 1+1

2,000

VV "viz příloha č. SO 140_02 Situace" 
VV Součet 3,000

2 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 4,000 220,00 880,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž svislé dopravní značky základní  velikosti do 1 m2 objímkami 
na sloupky nebo konzoly

VV "montáž SDZ, IP12+O2 - vyhrazené parkovací stání" 4 4,000
VV "položka vč. upínací svorky pro DZ" 
VV "viz příloha č. SO 140_02 Situace" 
VV Součet 4,000

3 M 40445625
informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 
500x700mm

kus 4,000 616,00 2 464,00 CS ÚRS 2019 02

PP informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm

4 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem

kus 6,000 770,00 4 620,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž sloupku dopravních značek  délky do 3,5 m do betonového 
základu

VV "montáž sloupku pro SZD" 4 4,000
VV "osazení značek u BD 1420 a 1421 do nové polohy" 1+1 2,000
VV "položka vč. víčka na sloupek" 
VV "viz příloha č. SO 140_02 Situace" 
VV Součet 6,000

5 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 4,000 385,00 1 540,00 CS ÚRS 2019 02
PP sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m

6 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 4,000 15,00 60,00 CS ÚRS 2019 02
PP víčko plastové na sloupek D 60mm

7 M 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 8,000 39,00 312,00 CS ÚRS 2019 02
PP svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm

8 M 40445240 patka pro sloupek Al D 60mm kus 4,000 418,00 1 672,00 CS ÚRS 2019 02
PP patka pro sloupek Al D 60mm

9 K 915111111
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm základní bílá barva

m 44,000 28,00 1 232,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou  dělící čára šířky 125 mm 
souvislá bílá základní

VV
"VDZ stříkané bílou bravou, š. 125 mm, V10c - šikmá čára pro 
vyznačení šikmých parkovacích míst" 5,5/0,125

44,000

VV "viz příloha č. SO 140_02 Situace"
VV Součet 44,000

10 K 915131111
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly základní bílá barva

m2 6,000 198,00 1 188,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou  přechody pro chodce, 
šipky, symboly bílé základní

VV
"VDZ nátěr bílou barvou, V10f - symbol vozíčkáře, předpokl. 
1,5m2/ks" 1,50*4

6,000

VV "viz příloha č. SO 140_02 Situace"
VV Součet 6,000

D 998 Přesun hmot 36,00

11 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 0,720 50,00 36,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Regenerace sídl. Hutník - V. etapa, I. část a II. část

SO 140.3 - Parkoviště - neuznatelné náklady

Strana 25 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 12. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25598643
DIČ: CZ25598643

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 661 696,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 661 696,37 21,00% 348 956,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 010 652,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Regenerace sídl. Hutník - V. etapa, I. část a II. část

SO 160 - Chodníky

RYBÁRIK,s.r.o.

Strana 26 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 12. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: RYBÁRIK,s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 661 696,37

HSV - Práce a dodávky HSV 1 661 696,37

    1 - Zemní práce 294 409,83

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 169 733,00

    5 - Komunikace pozemní 834 448,78

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 191 085,20

    997 - Přesun sutě 152 599,96

    998 - Přesun hmot 19 419,60

SO 160 - Chodníky

Regenerace sídl. Hutník - V. etapa, I. část a II. část

Strana 27 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 12. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: RYBÁRIK,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 661 696,37

D HSV Práce a dodávky HSV 1 661 696,37

D 1 Zemní práce 294 409,83

1 K 111301111
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m 
nebo naložením na dopravní prostředek

m2 71,100 55,00 3 910,50 CS ÚRS 2019 02

PP Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše

VV
"oddrnování, tl. 100 mm, s naložením na dopravní prostředek" 
71,10

71,100

VV Součet 71,100

2 K 113106142
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2

m2 1 225,800 15,00 18 387,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s 
ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek 
nebo tvarovek

VV "obj. hm. suti 0,255 t/m2" 

VV
"rozebrání stávající dlažby, vč. lože, s naložením na dopravní 
prostředek" 1105,80+120

1 225,800

VV Součet 1 225,800

3 K 113107222
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 
strojně pl přes 200 m2

m2 1 225,000 20,00 24 500,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 100 do 200 mm

VV
"odstranění podkladů chodníku v tl. cca 15cm, objem. hmot. 
suti 0,218 t/m2" 1225,

1 225,000

4 K 131201201
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3

m3 1,584 690,00 1 092,96 CS ÚRS 2019 02

PP
Hloubení zapažených jam a zářezů  s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

VV "hloubení jam pro patky oplocení" 22*0,3*0,3*0,8 1,584

5 K 131201209
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v 
hornině tř. 3

m3 0,792 30,00 23,76 CS ÚRS 2019 02

PP
Hloubení zapažených jam a zářezů  s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 
3

VV 1,584*0,5 0,792

6 K 162702111
Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením 
do 6000 m

m2 71,100 50,00 3 555,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovné přemístění drnu na suchu  na vzdálenost přes 5000 do 
6000 m

VV "přemístění drnu na skládku ve vzd. do 20 km" 71,10 71,100
VV Součet 71,100

7 K 162702119
Příplatek k vodorovnému přemístění drnu do 6000 m 
ZKD 1000 m

m2 995,400 1,00 995,40 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovné přemístění drnu na suchu  Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1000 m

VV
"příplatek k přemístění drnu na skládku ve vzd. do 20 km" 
71,10*14

995,400

VV Součet 995,400

8 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 729,000 55,00 40 095,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých

VV "obj. hm suti 0,205 t/m" 

VV
"vytrhání stávajících obrub, s naložením na dopravní 
prostředek" 597,00+132

729,000

VV Součet 729,000

9 K 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3

m3 341,710 80,00 27 336,80 CS ÚRS 2019 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice  s přemístěním 
výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

VV "výkopy s naložením na dopravní prostředek, pro"
VV "chodníky" 4,00 4,000
VV "sanaci podloží, tl. 300 mm" 1125,7*0,3 337,710
VV Součet 341,710

10 K 122202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 170,855 15,00 2 562,83 CS ÚRS 2019 02

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice  s přemístěním 
výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3

VV
"50% příplatek za lepivost horniny v rámci odkopávek" 
341,71*0,5

170,855

VV Součet 170,855

11 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 350,404 120,00 42 048,48 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Regenerace sídl. Hutník - V. etapa, I. část a II. část

SO 160 - Chodníky

Strana 28 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "odvoz výkopku na skládku ve vzd. do 20 km" 341,71 341,710
VV "z hloubení jam" 1,584 1,584
VV "travní drn" 7,11 7,110
VV Součet 350,404

12 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 3 504,040 5,00 17 520,20 CS ÚRS 2019 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

VV
"příplatek k přemístění výkopku na skládku ve vzd. do 20 km" 
(341,71+1,584+7,11)*10

3 504,040

VV Součet 3 504,040

13 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 350,404 15,00 5 256,06 CS ÚRS 2019 02
PP Uložení sypaniny  na skládky

VV "zemina z výkopku" 350,404 350,404
VV Součet 350,404

14 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 630,727 120,00 75 687,24 CS ÚRS 2019 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
504

VV "zemina z výkopků" 350,404*1,8 630,727
VV Součet 630,727

15 K 181301103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 120,000 45,00 5 400,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

VV "zapravení plochy po vybouraném chodníku" 120 120,000

16 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 40,800 200,00 8 160,00 CS ÚRS 2019 02
PP zemina pro terénní úpravy -  ornice

VV 120*0,2*1,7 40,800

17 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 120,000 22,00 2 640,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

VV "osetí ohumusovaných ploch" 120 120,000

18 M 00572410 osivo směs travní parková kg 1,800 160,00 288,00 CS ÚRS 2019 02
PP osivo směs travní parková

VV 120*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,800

19 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 125,700 10,00 11 257,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v hornině tř. 1 až 4 se 
zhutněním

VV
"úprava pláně pod zpevněnými plochami se zhutněním" 
1125,70

1 125,700

VV Součet 1 125,700

20 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 5,400 341,00 1 841,40 CS ÚRS 2019 02
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

VV
"zalití ohumusovaných ploch, spotřeba 15 l/m2, 3x po dobu 
výstavby" 120*0,015*3

5,400

21 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 5,400 275,00 1 485,00 CS ÚRS 2019 02
PP Dovoz vody pro zálivku rostlin  na vzdálenost do 1000 m

22 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 
ZKD 1000 m

m3 21,600 17,00 367,20 CS ÚRS 2019 02

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin  Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1000 m

VV 5,4*4 21,600

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 169 733,00

23 K 338171113
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 
2,00 m se zabetonováním

kus 22,000 299,00 6 578,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo 
profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním do 0,08 m3 do 
připravených jamek

VV "betonové patky pro sloupky oplocení z tahokovu" 22 22,000

24 M 55342152
plotový sloupek pro svařované panely profilovaný 
oválný 50x70mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a 

kus 22,000 480,00 10 560,00 CS ÚRS 2019 02

PP
plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 
2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit

VV "plotové sloupky po 2 m" 22 22,000

25 K 348171120
Montáž rámového oplocení výšky 1,5 m - kompletní 
montáž vč. drobného materiálu

m 35,100 850,00 29 835,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky, 
výšky 1,5 m

VV "oplocení kontejnerových míst z tahokovu" 35,10 35,100
VV "viz příloha č. SO 160_02 Situace" 
VV Součet 35,100

26 M 55342312
pole plotové kovové 1500x2000mm - tahokov hliníkový 
TH 150/56x21

kus 18,000 6 820,00 122 760,00 CS ÚRS 2019 02

PP pole plotové kovové 1500x2000mm

D 5 Komunikace pozemní 834 448,78
27 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1 130,500 104,00 117 572,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
150 mm

VV "podkladní vrstva ze ŠDb fr. 0/63 Ge, tl. 150 mm" 1130,5 1 130,500
VV Součet 1 130,500

28 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 24,000 138,00 3 312,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
200 mm

VV "zpevnění chodníku u kontejenerového hnízda" 24 24,000

29 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 1 130,000 207,00 233 910,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
300 mm

VV "sanace podloží, položka čerána se souhlasem investora" 1130 1 130,000

Strana 29 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 150 mm

m2 24,000 230,00 5 520,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 
rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm

VV "zpevnění chodníku u kontejenerového hnízda" 24 24,000

31 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl přes 300 m2

m2 1 130,500 255,00 288 277,50 CS ÚRS 2019 02

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy 
přes 300 m2

VV
"betonová zámková dl. tl. 60 mm pro chodníky, vč. lože z KD fr. 
4/8 tl. 40 mm"

VV "šedá" 1113,70 1 113,700
VV "reliéfní červená" 16,80 16,800
VV "viz příloha č. SO 160_02 Situace"
VV Součet 1 130,500

32 M 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x60mm barevná

m2 17,304 340,00 5 883,36 CS ÚRS 2019 02

PP dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná

VV "reliéfní červená" 16,80*1,03 17,304

33 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 1 124,837 160,00 179 973,92 CS ÚRS 2019 02

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní

VV "šedá" 1113,70*1,01 1 124,837

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 191 085,20

34 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 523,000 280,00 146 440,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV
"osazení chodníkové obruby 100/10/25 s boční opěrou do lože 
z betonu tř. C16/20" 523,00

523,000

VV "viz příloha č. SO 160_02 Situace"
VV Součet 523,000

35 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 538,690 80,00 43 095,20 CS ÚRS 2019 02
PP obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

VV "chodníková 100/10/25" 523,00*1,03 538,690

36 K 966001111 Odstranění ocel. sušáku vč. odvozu a likvidace kus 1,000 1 550,00 1 550,00 CS ÚRS 2019 02

D 997 Přesun sutě 152 599,96
37 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 729,248 45,00 32 816,16 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV "odvoz suti na skládku ve vzd. do 20 km" 
VV "dlažba" (1105,80+120)*0,255 312,579
VV "obruby" 729,00*0,205 149,445
VV "podklady" 1225,8*0,218 267,224
VV Součet 729,248

38 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 13 855,720 5,00 69 278,60 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV "odvoz suti na skládku ve vzd. do 20 km" 
VV "dlažba" ((1105,80+120)*0,255)*19 5 939,001
VV "obruby" (729,00*0,205)*19 2 839,455
VV "podklady" 1225,8*0,218*19 5 077,264
VV Součet 13 855,720

39 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 475,656 50,00 23 782,80 CS ÚRS 2019 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

VV "dlažba" 1105,80*0,295 326,211
VV "obruby" 729,00*0,205 149,445
VV Součet 475,656

40 K 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

t 267,224 100,00 26 722,40 CS ÚRS 2019 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
504

VV "podklady" 1225,8*0,218 267,224

D 998 Přesun hmot 19 419,60

41 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 388,392 50,00 19 419,60 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Strana 30 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 12. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25598643
DIČ: CZ25598643

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 163 152,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 163 152,66 21,00% 34 262,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 197 414,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Regenerace sídl. Hutník - V. etapa, I. část a II. část

SO 400 - Veřejné osvětlení

RYBÁRIK,s.r.o.

Strana 31 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 12. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: RYBÁRIK,s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 163 152,66

HSV - Práce a dodávky HSV 2 530,50

    1 - Zemní práce 2 530,50

PSV - Práce a dodávky PSV 117 577,00

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 4 840,00

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 9 113,00

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 29 728,00

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 73 896,00

M - Práce a dodávky M 43 045,16

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 43 045,16

SO 400 - Veřejné osvětlení

Regenerace sídl. Hutník - V. etapa, I. část a II. část

Strana 32 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 12. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: RYBÁRIK,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 163 152,66

D HSV Práce a dodávky HSV 2 530,50

D 1 Zemní práce 2 530,50

1 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

t 16,870 150,00 2 530,50 CS ÚRS 2016 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

VV 9,372*1,8 16,870

D PSV Práce a dodávky PSV 117 577,00

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 4 840,00

2 K 740991200
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
500 000,- Kč

kus 1,000 4 840,00 4 840,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka 
a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 
500 tis. Kč

VV "výchozí zkoušky a revize, vč. zprávy" 1 1,000

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 9 113,00

3 K 743612111
Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 
mm2v městské zástavbě v zemi

m 125,000 25,00 3 125,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením 
pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn pásku průřezu do 
120 mm2 v městské zástavbě

VV "viz příloha č. 5 vzorové řezy" 125 125,000

4 M 354420620 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn kg 125,000 36,00 4 500,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Součásti pro hromosvody a uzemňování zemniče pásy zemnící 30 x 4 
mm FeZn

5 K 743622100
Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 
šrouby

kus 12,000 49,00 588,00 CS ÚRS 2016 01
PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby, typ SS, SR 03

6 M 354420130 svorka uzemnění  SS Cu spojovací kus 12,000 75,00 900,00 CS ÚRS 2016 01

PP Součásti pro hromosvody a uzemňování svorky Cu SS Cu spojovací

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 29 728,00
7 K 744431100 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně m 45,000 19,00 855,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž kabelů měděných do l kV bez ukončení, uložených volně sk. 1 - 
CYKY, NYM, NYY, YSLY, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 
až 6 mm2, 4x1,5 až 4 mm2, 5x1,5 až 2,5 mm2, 7x1,5 až 2,5 mm2

VV "kabel 3x1,5" 6*7,5 45,000

8 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 45,000 14,00 630,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY   
PN-KV-061-00 3 x 1,5

9 K 744431300 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně m 231,500 26,00 6 019,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž kabelů měděných do l kV bez ukončení, uložených volně sk. 1 - 
CYKY, NYM, NYY, YSLY, počtu a průřezu žil 3x16 mm2, 4x10 mm2, 
5x10 mm2, 12x2,5 až 4 mm2, 19x1,5 až 2,5 mm2, 24x1,5 mm2

VV "kabel 4x10" 125*1,1+70+6*4,0 231,500

10 M 341110760 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2 m 231,500 96,00 22 224,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY   
PN-KV-061-00 4 x 10 RE  TP-KK-134/01

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 73 896,00

11 K 748132400
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na 
sloupek parkový

kus 6,000 605,00 3 630,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo 
venkovních na sloupek parkových

VV "viz příloha č. 1 technická zpráva" 4+2 6,000

12 M 348444540 svítidlo venkovní výbojkové IP43, 1x70W kus 6,000 3 105,00 18 630,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Svítidla venkovní výbojková výložníková s vysokotlakou sodíkovou 
výbojkou IP 54 - zdrojový prostor horní montáž typ 4431 BSG čirý kryt  
1 x 70 W

13 M 347605800 výbojka sodíková vysokotlaká 70W E27 kus 6,000 215,00 1 290,00 CS ÚRS 2019 02

14 K 748711200 Montáž stožár osvětlení parkový ocelový kus 6,000 1 320,00 7 920,00 CS ÚRS 2016 01
PP Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových

VV "viz příloha č. 3 sestava stožáru" 4+2 6,000

15 M 316740670
stožár osvětlovací K 6 - 133/89/60 žárově zinkovaný - 
sadový

kus 6,000 4 695,00 28 170,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Stožáry osvětlovací silniční typ K bezpaticový žárově zinkovaný typ K 
K 6 - 133/89/60 - sadový

16 K 748711200-D Demontáž stožár osvětlení parkový ocelový kus 4,000 1 900,00 7 600,00 CS ÚRS 2016 01

PP Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových

VV
"demontáž a likvidace stožáru sadového, vč. odvozu na 
skládku" 4

4,000

17 K 748741000 Montáž elektrovýzbroj stožáru 1 okruh kus 7,000 363,00 2 541,00 CS ÚRS 2016 01

Regenerace sídl. Hutník - V. etapa, I. část a II. část

SO 400 - Veřejné osvětlení

Strana 33 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh

VV
"montáž kompletní výzbroje stožárů nových a přípojného 
místa" 6+1

7,000

18 M 345626900 svorkovnice průběžná IP2x/xxB, tř. ochrany I kus 6,000 500,00 3 000,00 CS ÚRS 2016 01

19 M 345626910
svorkovnice pro spojení Cu a Al, krytí IP43, třída 
ochrany II

kus 1,000 865,00 865,00 CS ÚRS 2016 01

20 K 748741000-D Demontáž elektrovýzbroj stožáru 1 okruh kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2016 01
PP Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh

VV "demontáž staré výzbroje napojovacího stožáru" 1 1,000

D M Práce a dodávky M 43 045,16

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 43 045,16

21 K 460010002
Vytyčení trasy vedení vzdušného sdělovacího nebo 
ovládacího podél silnice

kpl 1,000 1 240,00 1 240,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vytyčení trasy vedení vzdušného (nadzemního) sdělovacího nebo 
ovládacího podél silnice

22 K 460030011 Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky m2 58,500 45,00 2 632,50 CS ÚRS 2019 02

PP
Přípravné terénní práce sejmutí drnu včetně nařezání a uložení na 
hromady nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky

VV
"sejmutí drnu a uložení podél rýhy pro zpětné použití" 
(125+70)*0,3

58,500

23 K 460050813
Hloubení nezapažených jam pro stožáry strojně v 
hornině tř 3

m3 2,808 160,00 449,28 CS ÚRS 2019 02

PP Hloubení nezapažených jam strojně pro stožáry v hornině třídy 3

VV "viz příloha č. 4 základ sloupu VO" 0,6*0,6*1,3*6 2,808

24 K 460080014
Základové konstrukce z monolitického betonu C 25/30 
bez bednění

m3 2,620 2 700,00 7 074,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy 
z monolitického betonu tř. C 25/30

VV
"viz příloha č. 4 základ sloupu VO" (0,6*0,6*1,3-
0,1*0,1*3,14*1,0)*6

2,620

25 K 460201603
Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli 
rozměrů strojně v hornině tř 3

m3 23,400 180,00 4 212,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně s přemístěním výkopku 
do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní 
prostředek jakýchkoli rozměrů, v hornině třídy 3

VV
"hloubení rýh pro kabely, výkopek uložen podél rýhy pro zpětný 
zásyp" 

VV "viz příloha č. 5 řezy rýhou" (125+70)*0,3*0,4 23,400

26 K 460421101
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad 
kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm

m 195,000 70,00 13 650,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku 
nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm

VV "lože ze štěrkopískku tl.10cm pod kabel, 10cm nad kabel"
VV "viz příloha č. 5 vzorové řezy" 125+70 195,000

27 K 460490011 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 20 cm m 195,000 20,00 3 900,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z 
PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, 
fólie šířky do 20cm

VV "viz příloha č. 5 vzorové řezy" 125+70 195,000

28 K 460561901 Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění v zástavbě m3 11,700 60,00 702,00 CS ÚRS 2016 01
PP Zásyp kabelových rýh strojně bez zhutnění v zástavbě

VV
"zásyp rýhy zeminou z výkopu uloženou podél rýhy" 
(125+70)*0,3*0,4

23,400

VV "odpočet vytlačená kubatura lože" -(125+70)*0,3*0,2 -11,700
VV Součet 11,700

29 K 460600021 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m m3 14,508 40,00 580,32 CS ÚRS 2019 02

PP
Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné 
přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření 
jakékoliv třídy, na vzdálenost do 50 m

VV "odvoz přebytgečé zeminy na skládku vzd 15km"
VV "z hloubení jam" 2,808 2,808
VV "z hloubení rýh" 23,4-11,7 11,700
VV Součet 14,508

30 K 460600031
Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za 
každých dalších 1000 m

m3 290,160 10,00 2 901,60 CS ÚRS 2019 02

PP

Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné 
přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření 
jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -0023 za každých 
dalších i započatých 1000 m

VV 14,508*20 290,160

31 K 460600041 Svislá doprava suti a vybouraných hmot t 26,114 140,00 3 655,96 CS ÚRS 2016 01

PP
Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot svislá doprava 
suti a vybouraných hmot 

VV "naložení výkopku na dopravní prostředek" 14,508*1,8 26,114

32 K 460620002 Položení drnu včetně zalití vodou na rovině m2 58,500 35,00 2 047,50 CS ÚRS 2019 02
PP Úprava terénu položení drnu, včetně zalití vodou na rovině

VV "zapravení terénu po výkopu rýhy" (125+70)*0,3 58,500

Strana 34 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 12. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25598643
DIČ: CZ25598643

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 168 060,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 168 060,60 21,00% 35 292,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 203 353,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Regenerace sídl. Hutník - V. etapa, I. část a II. část

SO 900 - Mobiliář, veřejná zeleň

RYBÁRIK,s.r.o.

Strana 35 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 12. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: RYBÁRIK,s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 168 060,60

HSV - Práce a dodávky HSV 168 060,60

    1 - Zemní práce 46 661,29

    5 - Komunikace pozemní 23 947,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 91 075,60

    998 - Přesun hmot 6 376,11

SO 900 - Mobiliář, veřejná zeleň

Regenerace sídl. Hutník - V. etapa, I. část a II. část

Strana 36 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 12. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: RYBÁRIK,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 168 060,60

D HSV Práce a dodávky HSV 168 060,60

D 1 Zemní práce 46 661,29

1 K 111301111
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m 
nebo naložením na dopravní prostředek

m2 46,000 55,00 2 530,00 CS ÚRS 2019 02

PP Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše

VV
"oddrnování, tl. 100 mm, s naložením na dopravní prostředek" 
46

46,000

VV Součet 46,000

2 K 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3

m3 6,900 80,00 552,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice  s přemístěním 
výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

VV "výkopy s naložením na dopravní prostředek, pro"
VV "chodníky" 46*0,15 6,900

3 K 122202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 3,450 15,00 51,75 CS ÚRS 2019 02

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice  s přemístěním 
výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3

VV "50% příplatek za lepivost horniny v rámci odkopávek" 6,9*0,5 3,450

VV Součet 3,450

4 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 10,500 120,00 1 260,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV "odvoz výkopku na skládku ve vzd. do 20 km" 6,9 6,900
VV "travní drn" 4,6 4,600
VV "odpočet dosypávky za obrubami" -1 -1,000
VV Součet 10,500

5 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 105,000 5,00 525,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

VV
"příplatek k přemístění výkopku na skládku ve vzd. do 20 km" 
10,5*10

105,000

VV Součet 105,000

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 10,500 15,00 157,50 CS ÚRS 2019 02
PP Uložení sypaniny  na skládky

VV "zemina z výkopku" 10,5 10,500
VV Součet 10,500

7 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 18,900 120,00 2 268,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
504

VV "zemina z výkopků" 10,5*1,8 18,900
VV Součet 18,900

8 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 501,000 22,00 11 022,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

VV "osetí travních ploch kolem obrub" 501 501,000

9 M 00572410 osivo směs travní parková kg 7,515 160,00 1 202,40 CS ÚRS 2019 02
PP osivo směs travní parková

VV 501*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 7,515

10 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 46,000 10,00 460,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v hornině tř. 1 až 4 se 
zhutněním

VV "úprava pláně pod zpevněnými plochami se zhutněním" 46 46,000
VV Součet 46,000

11 K 183101113
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 
objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 1,000 385,00 385,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny 
půdy  v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3

VV "náhradní výsadba" 1 1,000

12 K 184102112
Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se 
zalitím v rovině a svahu do 1:5

kus 1,000 253,00 253,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím  v 
rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm

13 M 02650430 Javor mléč - acer platanoides 12-14cm kus 1,000 4 686,00 4 686,00 CS ÚRS 2019 02

14 K 184215132
Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 
2 m

kus 1,000 231,00 231,00 CS ÚRS 2019 02

Regenerace sídl. Hutník - V. etapa, I. část a II. část

SO 900 - Mobiliář, veřejná zeleň

Strana 37 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m

15 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 3,000 138,00 414,00 CS ÚRS 2019 02
PP kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m

16 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 30,210 341,00 10 301,61 CS ÚRS 2019 02
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

VV
"zalití osetých ploch, spotřeba 20 l/m2, 3x po dobu výstavby" 
501*0,02*3

30,060

VV "zalití dřevin, spotřeba 50 l/m2, 3x po dobu výstavby" 1*0,05*3 0,150

VV Součet 30,210

17 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 30,210 275,00 8 307,75 CS ÚRS 2019 02
PP Dovoz vody pro zálivku rostlin  na vzdálenost do 1000 m

18 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 
ZKD 1000 m

m3 120,840 17,00 2 054,28 CS ÚRS 2019 02

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin  Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1000 m

VV 30,21*4 120,840

D 5 Komunikace pozemní 23 947,60
19 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 46,000 104,00 4 784,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
150 mm

VV
"plocha odpadového hospodářství - podkladní vrstva ze ŠDb fr. 
0/63 Ge, tl. 150 mm" 46

46,000

VV Součet 46,000

20 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl přes 300 m2

m2 46,000 255,00 11 730,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy 
přes 300 m2

VV
"plocha odpadového hospodářství - betonová zámková dl. tl. 60 
mm, vč. lože z KD fr. 4/8 tl. 40 mm"

VV "šedá" 46 46,000
VV Součet 46,000

21 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 46,460 160,00 7 433,60 CS ÚRS 2019 02
PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní

VV "šedá"46*1,01 46,460

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 91 075,60

22 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 19,000 260,00 4 940,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV
"plocha odpadového hospodářství - osazení chodníkové 
obruby 100/10/25 s boční opěrou do lože z betonu tř. C16/20" 
19,0

19,000

23 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 19,570 80,00 1 565,60 CS ÚRS 2019 02
PP obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

VV "chodníková 100/10/25" 19*1,03 19,570

24 K 936104211 Montáž odpadkového koše do betonové patky kus 3,000 1 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2019 02
PP Montáž odpadkového koše  do betonové patky

25 M 74910133 koš - kombinace litina - dřevo kus 3,000 9 210,00 27 630,00 CS ÚRS 2019 02

27 K 936124112 Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh kus 6,000 1 500,00 9 000,00 CS ÚRS 2019 02
PP Montáž lavičky parkové  stabilní se zabetonováním noh

28 M 74910107
lavička s opěradlem kotvená 152x50x70mm  
konstrukce-litina, sedák-dřevo

kus 6,000 7 490,00 44 940,00 CS ÚRS 2019 02

PP
lavička s opěradlem kotvená 1800x715x820mm  konstrukce-litina, 
sedák-dřevo

D 998 Přesun hmot 6 376,11

29 K 998231411
Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
do 100 m

t 16,349 390,00 6 376,11 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

Strana 38 z 38


